
Российская Федерация 
Республика Адыгея 

Администрация муниципального образования 
«Теучежский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

*///, *7  2 0 / / г .  № ЛбУ 
а. Понежукай

О внесении изменений и дополнений в постановление главы 
администрации МО «Теучежский район» от 06.02.2014 года № 41 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
Управлением образования администрации МО «Теучежский район»

муниципальной услуги 
«Оформление опеки (попечительства) над несовершеннолетними»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 года № Э88-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер 
социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа 
адресности и применения критериев нуждаемости», а также с пунктом 13 
раздела 3 Положения, утвержденного Постановлением Правительства РФ 
№181 от 14.02.2017 года «О Единой Государственной Информационной 
Системе Социального Обеспечения» (далее-ЕГИССО), в целях 
осуществления работы в системе ЕГИССО путем внесения сведений о 
предоставлении гражданину муниципальной услуги

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление главы 
администрации МО «Теучежский район» от 06.02.2018 г. № 41 «Об 
утверждении Административного регламента по предоставлению 
Управлением образования администрации МО «Теучежский район» 
муниципальной услуги «Оформление опеки (попечительства) над 
несовершеннолетними» в следующей редакции:

1.1. Пункт 2.6. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной 
услуги» дополнить подпунктом следующего содержания:

«- копия Страхового Номера Индивидуального Лицевого Счета 
(СНИЛС) заявителя.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальных сайтах 
администрации муниципального образования «Теучежский район» и 
Управления образования администрации муниципального образования 
«Теучежский район».



3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления образования Блягоза Н. Ш.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Теучежского района А. Ш. Хачмамук


